Ceremonia funebrală va fi oeltbrată
Sâmbătă, în 9/21 Martie, la 10 óre a. m.
în Nouăsuliţe, ér îmormântarea va fi Du-
mineoă în 10/22 Martie, la 10 ore a. m.
a moşia Chiselău, unde osămintele scum

pului defunot vor fi aşe4»te spre odihnă
eternă în cripta de-acolo.

Cernăuţi, în 8/20 Martie 1896.

Societatea politică „Concordia*.
*

Un asemenea anunţ funebru primim
şi din partea familiei, constátátóre din:
jOr. Emanuit de Flondor, ca ginere; Modesta
de Vusilco, oa soră; Eufrozina B r. Когти-
zahî, oa socră; León de Vasi (со, Eudoxiu

oa cumnaţi; Octavian deB r, Hormuzaki,
Zotta, Sever de
Flondor, fiică.